
Sandefjord folkehøyskole har 
mange søkere, og allerede 
mange elever inne for 
kommende skoleår. Linjene 
Tegning, maling, kunst og 
Skuespiller har venteliste, 
mens alle de andre linjene 
har ti eller flere elever inne!

I februar ferdigstilte vi en 
omfattende totalrenovering 
av treningsrommet! Mye 
gammelt ble byttet ut, og 
resultatet er et stort, flott 
treningsrom med varierte  
styrkeapparater, løpemølle, 
sykler og romaskin. Sammen 
med gymsalen gir det gode 
muligheter for å holde seg i 
form på ulike nivåer.

Som elev hos oss kan du velge mellom mange ulike valgfag:
- Vi har mange aktive valgfag, som crossfit, ballspill, padel, UT/
friluftsliv, innebandy, dans og yoga.

- Blant praktiske valgfag har vi bl.a. analog foto, strikking/
hekling, søm for nybegynnere, tegning og trykk, årbok, kreativ 
skriving, podcast og mobilfoto.

- I tillegg har vi mange andre valgfag som spenner fra sosiale 
fag som miljøskapere, livet og tegnspråk til Go’foten, sang, 
arabisk kultur, filmklassikere, musikken din og sjakk.

Vi har i år 39 ulike valgfag, og de varierer noe fra år til år. Neste 
års valgfag blir presentert i løpet av den første skoleuka etter at 
du starter i august. Da får du også velge valgfagene du skal ha 
fram til jul. 

Støttebeløpet for neste år har økt 
betraktelig, og for skoleåret 2023/24 
kan du få et basislån på 125 370 kroner. 
40 % av lånet blir omgjort til stipend 

om du fullfører året med mindre enn 10 % fravær (regnes fra all 
undervisning, ikke enkeltfag). Du må vente til sommeren med 
å søke lån.
Skolepengene hos oss (etter at innmeldingsgebyret er betalt) 
utgjør 129 500 kroner, dermed får du dekket det meste av dette 
beløpet fra Lånekassen. Men husk å spare lommepenger!

Vi er nå i full gang med planlegging 
av årets studietur til USA. Vi reiser i 
begynnelsen av mai med hele skolen, 
og gleder oss veldig. Det er en fellestur 

for alle som er inkludert i skolepengene (all-inclusive), så vi 
blir en meget stor gjeng, hele 110 personer. Hele skolen bor 
på samme hotell på Manhattan, rett ved Times Square. Ved at 
alle får sitt eget ukeskort på metroen, kan man bevege seg fritt 
rundt i stor-NYC og utforske byen.

Vi har ingen åpen dag, men har du lyst 
til å besøke oss før skolen starter? Send 
oss en mail, så kan vi avtale en tid vi kan 
ta deg i mot og gi en liten omvisning :)

Du som mottar dette nyhetsbrevet, er en av de vel 90 personene 
som til nå har fått plass på skolen til neste år. Full skole har vi 
ikke før vi er ca 105 elever inne, og det kommer vanligvis i løpet 
av våren. I løpet av våren/sommeren kommer vi til å sende et par 
nyhetsbrev, slik at du får et lite innblikk i hva som skjer her og 
hva som planlegges mot neste skoleår. Disse nyhetsbrevene 
håper vi kommer til å gi deg svar på ting du lurer på. Vi gleder 
oss til å bli kjent med DEG!

Vi har nettopp lagt bak oss en linjeuke, det betyr at alle har kun 
linjefag en hel uke, uten valgfag og fellesfag. Musikkproduksjon 
og låtskriving har vært på turné, Skuespiller har jobbet med 
elevkveld, Filmproduksjon forbereder tur til Amandusfestivalen 
(Amandusfestivalen er en norsk filmfestival for ungdom under 
20 år), der de har 3 filmer nominert! De andre linjene har vært 
opptatt med opptaksprøver og praktisk arbeid i sitt fag. 

Sosialt skjer det mye om dagen. Siste helg før påske var 
det elevkveld. Elevkveld er en lørdagskveld med show og 
underholdning som linjene arrangerer for hverandre. Linjene 
har også ansvar for hver sin elevdag, hvor de andre elevene får 
en smakebit av hva de ulike linjene driver med i sitt fag. I tillegg 
arrangeres det stippekvelder der stipendiatene har ansvar for 
at det skjer ulike aktiviteter for alle.
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